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 Vesienhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 14 §:n 

mukaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen on järjestettävä 
vesienhoitosuunnitelman valmistelun eri vaiheissa riittävä yhteistyö 
ja vuorovaikutus toimialueensa eri viranomaisten ja muiden tahojen 
kanssa.  
 
Vesienhoidon kolmannen suunnittelukauden vuosille 2019-2020 
asetettujen yhteistyöryhmien toimintakausi on päättynyt ja ryhmät 
tulee asettaa uudelleen. Tätä varten nyt ollaan nimeämässä 
vesienhoidon yhteistyöryhmää vuosille 2021-2023. Ryhmän tehtäviin 
tulee sisällyttää merenhoito siltä osin, kun ne liittyvät ELY -
keskuksen tehtäviin.  
 
Yhteistyöryhmään pyritään saamaan mukaan tahoja, jotka voivat 
aktiivisesti edistää vesienhoitosuunnitelmien toimeenpanoa sekä 
osallistua neljännen vesienhoitokauden vesienhoitosuunnitelmien 
tarkistuksen valmisteluun. Yhteistyöryhmän jäsenillä on merkittävä 
rooli oman toimialansa toimenpiteiden edistämisessä ja 
toteutuksessa. Lisäksi jäsenten odotetaan tuovan omaa osaamista 
ja asiantuntemusta sekä taustaryhmänsä näkemyksiä. 
suunnitteluun, joka tähtää vesienhoitosuunnitelmien tarkistamiseen. 
Tämä edellyttää toimivaa tiedonkulkua oman taustaryhmänsä 
kanssa. Yhteistyöryhmän toiminnassa painotetaan 
vuorovaikutteisuutta ja yhdessä tekemistä.  
 
Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää yhteisöä tai 
organisaatiota nimeämään edustajan ja varaedustajan Kainuun 
vesienhoidon yhteistyöryhmään 31.1.2021 mennessä. 
 
Jäsenten nimeämisessä pyydetään huomioimaan tasa-arvolain 
mukaiset tasaarvokysymykset mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi 
edustaja/varaedustaja-asettelun kautta.  
 
Pyyntö jaetaan esityslistan oheismateriaalina. 
 
Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja; p. 044 7104 400; 
heimo.keranen@hyrynsalmi.fi. 

 
KUNNANJOHTAJA: 

 Kunnanhallitus nimeää edustajan ja varaedustajan Kainuun 
vesienhoidon yhteistyöryhmään. 
 
Päätös: 

 Kunnanhallitus nimesi Kainuun vesienhoidon yhteistyöryhmään 
edustajaksi Jouni Romppaisen ja varaedustajaksi Ulla-Maija 
Oikarisen. 

 



 


